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Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Bieliny

31 sierpnia

Starosta Kielecki i Wójt Gminy Bieliny zapraszają na “Dożynki Powiatu Kieleckiego i
Gminy Bieliny”, które odbędą się na stadionie sportowym w Bielinach. Patronat honorowy
nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 11.40 przejściem uroczystego korowodu spod Centrum
Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich na stadion sportowy gdzie o godz. 12.00
odprawiona zostanie uroczysta eucharystia pod przewodnictwem ks. Andrzeja Kaszyckiego –
Kanclerza Kurii Diecezjalnej w Kielcach. Symbolicznym zwieńczeniem zebranych plonów
będą tradycyjne wieńce dożynkowe ofiarowane podczas mszy św. Po nabożeństwie, Zespół
Śpiewaczy Makoszyńskie Przepióreczki ośpiewa wieńce dożynkowe. Na scenie wystąpią:
„Sami Swoi”, Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki”, „Małe Bielinianki”, „Echo Łysicy”,
„Makoszyńskie Przepióreczki”, „Śwarne Kakonianki”, Kapela z Kakonina, Kapela Bielińska,
„Wierna Rzeka” oraz „Chełmowianki”.
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Ciasta, bigos, pierogi, pajda chleba ze smalcem i ogórkiem – to rarytasy, których będzie
można skosztować na specjalnie przygotowanych stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich z gminy
Bieliny. Tegorocznym Dożynkom towarzyszyć będą dwa wydarzenia kulinarne tj. „Piknik
Wieprzowy” organizowany przez Świętokrzyska Izbę Rolniczą oraz Konkurs kulinarny na
najlepszą potrawę z żołądków „PRZEZ ŻOŁĄDEK DO SERCA”.

Podczas imprezy ogłoszeni zostaną laureaci gminnego konkursu „Najładniejsza i bezpieczna
posesja gminy Bieliny” w kategorii działka oraz gospodarstwo. Rozstrzygnięte zostaną
również konkursy: ” Najpiękniejsze Gospodarstwo Agroturystyczne Powiatu Kieleckiego”,
„Piękna i bezpieczna zagroda-przyjazna środowisku”. Ponadto zostaną wręczone honorowe
odznaczenia „Zasłużony dla Rolnictwa” oraz zostanie wybrany „Najpiękniejszy Wieniec
Dożynkowy”, który reprezentować będzie Powiat Kielecki na Dożynkach Wojewódzkich w
Busku – Zdroju.
Wieczór pełen wrażeń rozpocznie koncert zespołu „The Cover”.
O godz. 20.00 na scenie pojawi się gwiazda wieczoru Zespół Long&Junior. Organizatorzy
zaplanowali również dyskotekę pod gwiazdami.


